
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.09.2020     Ужгород                    № 319 

 

 

Про тарифи на платні медичні послуги, 

що надаються КНП "Центральна міська  

клінічна лікарня" Ужгородської міської ради 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України "Про ціни і ціноутворення", постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.96 № 1138 „Про затвердження переліку платних 

послуг, які  надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я 

та вищих медичних навчальних закладах”, розглянувши звернення КНП 

"Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради про 

встановлення тарифів на платні послуги , виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються  КНП 

"Центральна міська клінічна лікарня"" Ужгородської міської ради згідно з 

додатком. 

2. Дане рішення поширюється на медичні послуги, безоплатне надання 

яких не передбачене за державною програмою медичних гарантій 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

09.09.2020 № 319 

 

Тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня" Ужгородської міської ради  
 

№ 

п/п 
Назва послуги Тариф, грн. 

1 
Патоморфологічне дослідження біопсійного та 

операційного матеріалу І категорії складності 
107,70 

2 
Патоморфологічне дослідження біопсійного та 

операційного матеріалу ІІ категорії складності 
185,70 

3 
Патоморфологічне дослідження біопсійного та 

операційного матеріалу ІІІ категорії складності 
240,30 

4 
Патоморфологічне дослідження біопсійного та 

операційного матеріалу ІV категорії складності 
498,00 

5 
Патоморфологічне дослідження біопсійного та 

операційного матеріалу V категорії складності 
1245,00 

6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Патоморфологічне дослідження (розтин) 1403,90 

7 
Патоморфологічне дослідження (розтин) ІІ категорії 

складності 
2480,90 

8 
Патоморфологічне дослідження (розтин) ІІІ категорії 

складності 
4189,40 

9 
Патоморфологічне дослідження (розтин) ІV категорії 

складності 
5008,40 

10 
Патоморфологічне дослідження (розтин) V категорії 

складності 
6209,90 

11 Оформлення медичної документації та туалету тіла 

померлого 

528,30 

12 Зберігання у холодильній камері трупів, доставлених з 

інших лікарень та з дому 

271,90 

 

 

Керуючий справами виконкому                     Олена МАКАРА 

 

 


